

**Bid Tabulation**

**YEAR 2009 PAVING PROGRAM**

**Contract A**

	Shields Asphalt		A. Folino		Lindy Paving		Lane		El Grande		
1a Milling	37,350	\$ 2.10	\$ 78,435.00	\$ 2.50	\$ 93,375.00	\$ 3.60	\$ 134,460.00	\$ 2.25	\$ 84,037.50	\$ 1.35	\$ 50,422.50
1b Barko Mill	40	\$ 10.00	\$ 400.00	\$ 8.90	\$ 356.00	\$ 16.50	\$ 660.00	\$ 75.75	\$ 3,030.00	\$ 10.00	\$ 400.00
1c Deduct Milling	2500	\$ (5.00)	\$ (12,500.00)	\$ (3.85)	\$ (9,625.00)	\$ (5.00)	\$ (12,500.00)	\$ (4.50)	\$ (11,250.00)	\$ -	\$ -
2a Base Rep.	3500	\$ 28.00	\$ 98,000.00	\$ 37.50	\$ 131,250.00	\$ 23.50	\$ 82,250.00	\$ 61.05	\$ 213,675.00	\$ 40.00	\$ 140,000.00
2b Remove Conc. Pav	100	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 14.25	\$ 1,425.00	\$ 26.00	\$ 2,600.00	\$ 21.00	\$ 2,100.00	\$ 19.55	\$ 1,955.00
2c 6" BCBC	100	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 32.00	\$ 3,200.00	\$ 28.00	\$ 2,800.00	\$ 35.00	\$ 3,500.00	\$ 25.00	\$ 2,500.00
3 Subbase R	100	\$ 12.00	\$ 1,200.00	\$ 13.50	\$ 1,350.00	\$ 14.00	\$ 1,400.00	\$ 24.25	\$ 2,425.00	\$ 18.00	\$ 1,800.00
4 U Drain	150	\$ 10.00	\$ 1,500.00	\$ 12.00	\$ 1,800.00	\$ 16.00	\$ 2,400.00	\$ 20.00	\$ 3,000.00	\$ 15.00	\$ 2,250.00
5a 2" Binder	38800	\$ 6.44	\$ 249,872.00	\$ 7.81	\$ 303,028.00	\$ 7.40	\$ 287,120.00	\$ 6.75	\$ 261,900.00	\$ 7.25	\$ 281,300.00
6a Scr. Binder	50	\$ 58.50	\$ 2,925.00	\$ 79.95	\$ 3,997.50	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 80.90	\$ 4,045.00	\$ 70.00	\$ 3,500.00
6b Scr. Top	50	\$ 72.57	\$ 3,628.50	\$ 86.50	\$ 4,325.00	\$ 93.00	\$ 4,650.00	\$ 95.30	\$ 4,765.00	\$ 76.00	\$ 3,800.00
7 1.5" Top	39000	\$ 5.99	\$ 233,610.00	\$ 6.97	\$ 271,830.00	\$ 7.00	\$ 273,000.00	\$ 6.25	\$ 243,750.00	\$ 5.90	\$ 230,100.00
8 Sealing	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,800.00	\$ 5,800.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 10,975.00	\$ 10,975.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
9 CB Repair	8	\$ 100.00	\$ 800.00	\$ 590.00	\$ 4,720.00	\$ 565.00	\$ 4,520.00	\$ 990.00	\$ 7,920.00	\$ 300.00	\$ 2,400.00
10a Adj. CB/MH	30	\$ 100.00	\$ 3,000.00	\$ 585.00	\$ 17,550.00	\$ 390.00	\$ 11,700.00	\$ 755.00	\$ 22,650.00	\$ 220.00	\$ 6,600.00
10b Riser Ring	25	\$ 170.00	\$ 4,250.00	\$ 197.50	\$ 4,937.50	\$ 315.00	\$ 7,875.00	\$ 265.00	\$ 6,625.00	\$ 140.00	\$ 3,500.00
11a Curb Removal	100	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 15.75	\$ 1,575.00	\$ 11.00	\$ 1,100.00	\$ 25.45	\$ 2,545.00	\$ 22.50	\$ 2,250.00
11b Conc. Curb	100	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 58.00	\$ 5,800.00	\$ 52.00	\$ 5,200.00	\$ 33.45	\$ 3,345.00	\$ 65.00	\$ 6,500.00
11c Conc. Gutter	100	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 62.00	\$ 6,200.00	\$ 85.00	\$ 8,500.00	\$ 64.75	\$ 6,475.00	\$ 90.00	\$ 9,000.00
11d Bit. Curb	20000	\$ 2.80	\$ 56,000.00	\$ 1.82	\$ 36,400.00	\$ 2.50	\$ 50,000.00	\$ 4.30	\$ 86,000.00	\$ 2.00	\$ 40,000.00
11e Conc Walk & Ramps	20	\$ 45.00	\$ 900.00	\$ 138.00	\$ 2,760.00	\$ 28.50	\$ 570.00	\$ 195.00	\$ 3,900.00	\$ 30.00	\$ 600.00
12 Saw Cut Conc.	100	\$ 2.00	\$ 200.00	\$ 4.55	\$ 455.00	\$ 2.50	\$ 250.00	\$ 18.00	\$ 1,800.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00
13 Geotextile	2000	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.20	\$ 2,400.00	\$ 1.50	\$ 3,000.00	\$ 1.80	\$ 3,600.00	\$ 1.40	\$ 2,800.00
14 New Inlet	2	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00	\$ 2,250.00	\$ 4,500.00	\$ 2,400.00	\$ 4,800.00	\$ 3,055.00	\$ 6,110.00	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00
15a 15" Pipe	80	\$ 30.00	\$ 2,400.00	\$ 61.00	\$ 4,880.00	\$ 58.00	\$ 4,640.00	\$ 59.75	\$ 4,780.00	\$ 60.00	\$ 4,800.00
15b 2A Backfill	15	\$ 30.00	\$ 450.00	\$ 45.00	\$ 675.00	\$ 75.00	\$ 1,125.00	\$ 87.35	\$ 1,310.25	\$ 35.00	\$ 525.00
16 Roof Drain Con.	100	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 42.50	\$ 4,250.00	\$ 26.00	\$ 2,600.00	\$ 27.50	\$ 2,750.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00
17 Guide Rail	100	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 58.00	\$ 5,800.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00
18 Driveway Ramps	20	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 480.00	\$ 9,600.00	\$ 200.00	\$ 4,000.00	\$ 358.50	\$ 7,170.00	\$ 200.00	\$ 4,000.00
19 Loop Detectors	3	\$ 1,550.00	\$ 4,650.00	\$ 1,450.00	\$ 4,350.00	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,990.00	\$ 8,970.00	\$ 1,400.00	\$ 4,200.00
20 Brick	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21 Spot Repair	100	\$ 75.00	\$ 7,500.00	\$ 79.85	\$ 7,985.00	\$ 65.00	\$ 6,500.00	\$ 83.00	\$ 8,300.00	\$ 55.00	\$ 5,500.00
22 Old McKnight Rd	250	\$ 30.00	\$ 7,500.00	\$ 9.80	\$ 2,450.00	\$ 20.00	\$ 5,000.00	\$ 16.95	\$ 4,237.50	\$ 19.50	\$ 4,875.00
23 Patrick Place	1200	\$ 12.50	\$ 15,000.00	\$ 9.80	\$ 11,760.00	\$ 16.00	\$ 19,200.00	\$ 9.75	\$ 11,700.00	\$ 19.50	\$ 23,400.00
<b>Total Bid</b>		<b>\$</b>	<b>\$ 788,820.50</b>	<b>\$</b>	<b>\$ 949,859.00</b>	<b>\$</b>	<b>\$ 937,420.00</b>	<b>\$</b>	<b>\$ 1,031,940.25</b>	<b>\$</b>	<b>\$ 859,077.50</b>